Diário Oficial Eletrônico  n. 11.289 6 de outubro de 2023 Página 297

A autenticidade deste documento pode ser verificada no endereço http://imprensaoficial.ms.gov.br

SINDICATO DOS TRABALHADORES NAS INDÚSTRIAS QUIMICAS E FARMACEUTICAS DE TRÊS
LAGOAS-MS

EDITAL DE CONVOCAÇÃO
ASSEMBLÉIA GERAL ORDINÁRIA

A presidente da entidade supra, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, convoca todos os trabalhadores
da categoria que se encontram em gozo de seus direitos, observada a legislação vigente e as normas estatutárias
aplicáveis, para reunirem-se em Assembléia Geral Ordinária a ser realizada no dia dezesseis de outubro de dois
mil e vinte e três (16/10/2023), às dezoito horas (18h00), em primeira convocação, e não havendo “quorum”,
em segunda convocação, às dezenove horas (19h00), do mesmo dia e local, com qualquer número de presentes,
na sede do Sindicato, situada na Avenida Maria Guilhermina Esteves, nº 2533 – Bairro Nova Três Lagoas – Três
Lagoas-MS, para deliberarem sobre a seguinte “Ordem-do-Dia”:
1.	 Leitura, discussão e aprovação das Contas do Exercício Financeiro de 2022.
2.	 Leitura, discussão e aprovação da Proposta Orçamentária para o Exercício de 2024.

Três Lagoas -MS, 05 de outubro de 2023.
Glaucia Paula do Nascimento de Paula

Presidente

EDITAL
EGF AGROPECUARIA LTDA torna público que requereu a Instituto de Meio Ambiente de Mato Grosso do Sul –
IMASUL a ALTERAÇÃO DE TITULARIDADE da Autorização Ambiental AA n° 532/2020 de EVALDO GARCIA
FERREIRA para EGF AGROPECUARIA LTDA, localizada na Fazenda VALPARAISO, Zona Rural do município de
DOIS IRMAOS DO BURITI - MS, válida até 28 de Maio de 2024.

AVISO DE LEILÃO ELETRÔNICO Nº 01/2023 - PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 055/2021
O MUNICÍPIO DE ROCHEDO, ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL, torna público aos interessados, que fará realizar
licitação na modalidade LEILÃO, na forma ELETRÔNICA, do tipo MAIOR LANCE, de VEÍCULOS, MAQUINÁRIOS E
BENS DIVERSOS de propriedade do Município, a ser conduzido pelo Leiloeiro Público Oficial Tarcilio Leite, JUCEMS
03. Os lotes estarão disponíveis para oferta de lances a partir do dia 09/10/2023 no endereço eletrônico www.
casadeleiloes.com.br e continuadamente até o encerramento no dia 07/11/2023 a partir das 14h00min (horário
local), conforme especificações constantes do Edital. Os lotes poderão ser vistoriados pelos interessados a partir
do dia 23/10 até 06/11/2023, em dias úteis, mediante prévio agendamento com no mínimo 2 (dois) dias de
antecedência, por meio do telefone: (67) 3289-1122 e/ou e-mail obrasrochedosot@gmail.com, com Sr.º Jamires
de Jesus Abade, de Segunda à Sexta-feira, das 07h:30min às 11h:30min (horário local), nos pátios da Prefeitura,
conforme relação abaixo, sendo proibida a visitação no dia do leilão. Locais de visitação: LOTES 01 e 14 –
PÁTIO DA PREFEITURA – Rua. Joaquim Murtinho, 203 – Centro – Rochedo/MS; Informações e o edital
completo poderão ser obtidos nos endereços acima ou pelo fone (67) 3363-7000, ou no site www.casadeleiloes.
com.br, onde deverão ser ofertados os lances ou e-mail sac@casadeleiloes.com.br, após ativação do cadastro,
conforme instruções no site.

LOTE DESCRIÇÃO INICIAL R$

01 PAS/AUTOMOVEL - FIAT/UNO MILLE FIRE FLEX, ANO 2005/2006, COR BRANCA, COMB. ALCO/GASOL,
PLACA HQH9783, CHASSI 9BD15822764703285, MOTOR 146E1011*6430148*. 2.900,00

02 PAS/AUTOMOVEL - FIAT/PALIO FIRE, ANO 2014/2014, COR BRANCA, COMB. ALCO/GASOL, PLACA
HTO0B89, RENAVAM 1006871567, CHASSI 9BD17122LE5935626, MOTOR SEM MOTOR. 6.000,00

03 ESP/CAMINHONET/ABER/C.DUP - FIAT/TORO FREEDOM MT D4, ANO 2017/2017, COR BRANCA, COMB.
DIESEL, PLACA QAB5282, RENAVAM 1149712527, CHASSI 988226125HKB26319, MOTOR SEM MOTOR. 12.000,00

04 ESP/CAMINHONET/ABER/C.DUP - I/FORD RANGER XLS CD2 25, ANO 2013/2013, COR CINZA, COMB.
ALCO/GASOL, PLACA HTO0187, CHASSI 8AFAR22F9DJ132206, MOTOR EV2GDJ132206. 29.200,00

05 CAR/CAMINHAO/C.ABERTA - FORD/7000, ANO 1978/1978, COR AZUL, COMB. DIESEL, PLACA
HQX3645, CHASSI LA7HUJ21957, MOTOR 2290601603. 10.000,00

06 CAR/CAMINHAO/BASCULANTE - M.B/M.BENZ L1113, ANO 1983/1983, COR AZUL, COMB. DIESEL,
PLACA HQH1342, CHASSI 34404112613536, MOTOR S/ CADASTRO. 10.000,00

07 SUCATA APROVEITÁVEL - FIAT/DOBLO CARGO, ANO 2002/2002, COR BRANCA, COMB. -, PLACA
HQH7381, CHASSI RECORTADO, MOTOR 5355398. 4.000,00

08 MOTONIVELADORA CATERPILLAR 140B, SÉRIE 61S457, ANO 1980. 80.000,00
09 PÁ CARREGADEIRA MICHIGAN 75III, ANO 1977. 70.000,00
10 TRATOR VALMET 128, ANO 1980. 70.000,00
11 ARMÁRIOS DE AÇO E OUTROS. 80,00
12 GELADEIRAS, APARELHOS DE AR CONDICIONADO E OUTROS. 200,00
13 CADEIRAS DIVERSAS, LONGARINAS, MESAS E OUTROS. 100,00
14 MATERIAL HOSPITALAR, ODONTOLOGICO, AUTOCLAVE E OUTROS. 150,00

Rochedo-MS, 06 de outubro de 2023.

FRANCISCO DE PAULA RIBEIRO JÚNIOR
Prefeito Municipal